
ZAPISNIK 

Na sednici UO BSS održanoj 08.11.2024. godine, sa sledećim dnevnim redom: 

1. Usvajanje zapisnika sa prethodnog sastanka UO 

2. Izveštaj predsednika o prikupljanju članarine 

3. Kup Srbije, izveštaj predsednika o organizaciji 

4. Izveštaj predsednika o saradnji sa Ministartvom sporta, Sportskim savezom Srbije (3. Kvartal) 

5. Izveštaj predsednika o troškovima i finansijskom planu do kraja godine 

6. Izmene statuta 

7. Izbor komisija koje se biraju na skupštini 

8. Prostor za igranje, magacin 

9. Izbor prostora i propozicije za savezna takmičenja 

10. Regulisanje ponašanja na takmičenjima 

11. Finansiranje MIX tima i izbor reprezentacije 

12. Izbor tima za Kup Šampiona 

13. Usklađivanje kalendara sa međunarodnim takmičenjima u organizaciji WBF i EBL 

14. Dodeljivanje poena za osvajače Kupa Malih Federacija 

15. Razno 

Prisutni: Aleksandar Vučić, Nenad Miljković, Marko Seizović, Milan Čvorović, Mihajlo Nikolić. 

Sastanku su prisustvovali i Zoran Kocić, predsednik skupštine BSS, i Dušan Pešić, generalni sekretar BSS. 

1. Na početku je usvojen dnevni red, a nakon toga zapisnik sa prethodne sednice UO BSS. 

2. Svi klubovi su platili članarinu po utvrđenim iznosima osim BK Srce iz Niša. Trenutno je xxx 

igrača izmirilo svoje obaveze prema BSS. 

3. Pripreme teku po planu. Neophodno je kupiti pehare. Za mesto odigravanja potvrđen je Hotel 

Palas. Igračima iz inostranstva ponuditi smeštaj u hotelu. Za komunikaciju sa hotelom u vezi 

cene smeštaja zadužen je Zoran Kocić. 

4. Predat je izveštaj za III kvartal. Predočeo nam je da je za prelazak u viši nivo kategorizacije 

neophodno min 25 klubova, međunardni rezultati, medijska promocija. 

5. Refundirani su troškovi za Kup Malih Federacija po prethodnoj odluci. Preostale obaveze su: 

Kup Šampiona, Kup Srbije, polufinale BLS, knjigovodstvene usluge. Reprezentaciji U-31 

refundiraće se troškovi avionskih karata u iznosu od 127.400,00din nakon revidiranja plana. 

6. Zoran Kocić je preuzeo obavezu izrade novog Statuta do sledeće skupštine. 

7. Na skupštini treba izabrati novi Nadzorni odbor i Statutarnu komisiju. Predloženo je da se ne 

bira Žalbena komisija, već da o sporovima odlučuje UOBSS kao viša instanca.. 

8. Po ovom pitanju nema napretka. Zaključeno je da nije prikladno iznajmiti stan od Zorana 

Sibinovića u svrhu magacinskog prostora. Od Ministarstva sporta i SSS se ne očekuje pomoć. 

9. TTK će napraviti propozicije za sva savezna takmičenja, i ona će se primenjivati svake godine. 

Naravno, prilagođavaće se ukoliko bude potrebe. TTK je zadužena za pronalaženje 

odgovarajućeg prostora za igru koji će da odobri UOBSS. Za MIX Srbije je predložen Hotel 

Palas. 

10. Obaviti razgovor sa kandidatima za predsednika Disciplinske komisije. Zaključeno je da DK 

mora biti ažurnija u donošenju odluka. 

11. Po tačkama 11-13 odlučeno je da TTK, što pre, predloži sistem izbora reprezentacije za sva 

međunarodna takmičenja. Datumi igranja odrediće se u skladu sa kalendarom WBF i EBL. 



12. Osvajačima Kupa Malih Federacija dodeliće se po jedan Zlatni poen. 

13. Pod tačkom razno odlučeno je da se obavi razgovor sa igračima koji imaju diplomu Sportskog 

trenera u Bridžu, jer po propisima svaki sportski savez mora da ima stalno ili bar honorarno 

angažovanog, najmanje, jednog sportskog stručnjaka sa položenim stručnim sportskim 

ispitom. Razgovor sa igračima će obaviti TTK i predsednik BSS. Ispit je u Februaru, a BSS će 

platiti troškove polaganja. 


